dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0

Homep
3aKno4YuBLUEee

oruera orosop Ha

06 a P
npoBepeHue

oueHkKe
OLLeHKMU

253/21 00O "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

257/21 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

260/21 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

261/21 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

262/21 000 "UeHTp )
cynebHbIX 3KCnepTuns
ooo "

263/21 HenTp )
cynebHbIx aKCcnepTn3
ooo "

264/21 HenTp )
cynebHbIx aKCcnepTn3

265/21 00O "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"
ooo "

266/21 HerTp
cynebHbix akcnepTms"
ooo "

267/21 HenTp

cynebHbix akcnepTns"

CBepeHun

MeTposa CBeTsnaHa HukonaesHa

009983

03.10.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

02.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKunon nom (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



268/21

269/21

270/21

271/21

272/21

273/21

274/21

275/21

276/21

277/21

278/21

279/21

280/21

281/21

282/21

283/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



284/21

285/21

286/21

287/21

288/21

289/21

290/21

291/21

292/21

293/21

294/21

295/21

296/21

297/21

298/21

299/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



300/21

301/21

302/21

303/21

304/21

305/21

306/21

307/21

308/21

309/21

310/21

311/21

312/21

313/21

314/21

315/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



316/21

317/21

318/21

319/21

320/21

321/21

322/21

323/21

324/21

328/21

329/21

331/21

332/21

333/21

334/21

335/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

02.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

21.07.2021

19.07.2021

27.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

3naHne marasmHa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XXunon oM (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Xunonm oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



336/21

337/21

338/21

339/21

340/21

341/21

343/21

346/21

347/21

348/21

349/21

350/21

351/21

352/21

353/21

360/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

27.07.2021

10.08.2021

18.08.2021

13.08.2021

09.08.2021

23.08.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

Hexxnnoe 3paHune (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxnnoe 3paHune (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



370/21

380/21

381/21

382/21

383/21

386/21

387/21

388/21

389/21

390/21

391/21

392/21

393/21

394/21

395/21

397/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

24.08.2021

25.08.2021

07.07.2021

07.07.2021

27.08.2021

23.08.2021

08.09.2021

15.07.2021

23.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

25.09.2021

28.09.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Xunon pom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxnnoe 3paHune (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

XKunnon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



398/21

399/21

405/21

408/21

409/21

412/21

413/21

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

28.09.2021

28.09.2021

19.08.2021

30.09.2021

30.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

DayHbin poMuk (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



